PARECER DA COMISSÃO DE FINANÇAS, ORÇAMENTOS E FISCALIZAÇÃO

PARECER Nº 153/2023.

DATA: 11/12/2023.

ASSUNTO: Parecer as Emendas n° 16, n° 24, n° 25, n° 27, n° 64 e n° 65 AO PROJETO DE LEI 166/2023

[bookmark: _Hlk131166789]EMENTA: Adiciona ou Modifica anexos do Projeto de Lei n° 166/2023 que Estima a Receita e fixa a Despesa do Município de Sorriso, Estado de Mato Grosso, para o Exercício Financeiro de 2024 e dá outras providencias.

RELATOR: CELSO KOZAK

RELATÓRIO: Ao oitavo dia do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e três, reuniram-se os membros da Comissão de Finanças, Orçamentos e Fiscalização para exarar parecer com relação AS EMENDAS n° 16, n° 24, n° 25, n° 27, n° 64 e n° 65 AO PROJETO DE LEI 166/2023, cuja ementa: Adiciona ou Modifica anexos do Projeto de Lei n° 166/2023 que Estima a Receita e fixa a Despesa do Município de Sorriso, Estado de Mato Grosso, para o Exercício Financeiro de 2024 e dá outras providencias. VOTO DA COMISSÃO: Após análise do Projeto em questão, verifico que os mesmos atendem os requisitos necessários para aprovação, não havendo óbices. Dessa forma, este Relator é favorável à tramitação em plenário da presente propositura. Acompanha seu voto o Vice-Presidente Diogo-Kriguer e o Membro Nomeado Ad Hoc Acacio Ambrosini.

	CELSO KOZAK
     Presidente

	DIOGO KRIGUER                      ACACIO AMBROSINI
VICE-PRESIDENTE                     Membro ad hoc